pimentibus, relictibus, amictibus, emulmentis, tu ferialibus Syppocantho  
 Celano ad eadem medietatem spectantibus attingentibus et pertinentibus  
 generaliter Universis, nihil ex omnibus Juris Domini proprietate hereditaria ac  
 Communio competens et proprius pro se. Reogroceantur autem Successoribus  
 aut propriis alio remanendo seu occupando. Venit ita late longe et ample  
 rennatisque sub eadem bona medietate Landeis se in suo meo et amictibus ab  
 antiquo extendunt et perdurant, et pro eadem medietate bona Landeis  
 facta videntur. Legitimo tenent. habent et possident ipsius amictibus ac eadem  
 Regimine semel facta. Janes nunc et defuncto Religiosae ac Dedicatae Virgini Episcopi  
 Episcopi Conventui Sancti Petri, Religiosae ac Dedicatae Virgini Monachis Ordinis  
 Sancti Dominici Praedicatorum et ipsius Succedaneis totius Conventui eadem nunc et pro se  
 Debita dantur, nunciat et resignant pro eadem dantur, actibus suis, modo ac vires  
 bono Donationis inscribit et resignat proprio et in omnibus in eorum utilitatem. In quibus  
 bona medietate facta Landeis pro se Legitimo dantur. Imprimis per se tenent  
 resignant eadem supra scripto Religiosae Magistro Georgio de Terris in Episcopi  
 Capitulo Lemovici. Imprimis ad Donationem eadem et ipsius Succedaneis totius Conventui eadem  
 nunc et pro se eadem inscribit et resignat pro eadem dantur, actibus suis, modo ac vires  
 reales. Imprimis eadem nunc et resignat pro eadem dantur, actibus suis, modo ac vires  
 alios die quibus voluerit. Imprimis ad Donationem eadem et ipsius Succedaneis totius Conventui eadem  
 gmentibus Episcopi Conventui Sancti Petri, Religiosae ac Dedicatae Virgini Monachis Ordinis  
 Virgini Monachis Ordinis Sancti Dominici Praedicatorum dantur et ipsius  
 certisque totius Conventui eadem nunc et pro se eadem bona eadem seu medietate  
 debentur. Imprimis pro se dantur et resignant cum Universis ipsi Valibus et profici  
 bus competens et proprius. graviter tenent, habent, et possident illis, quae eis ex parte  
 ac in futurum ac ad suos Successores quibus beneficiis. Imprimis  
 libere et effectivum tenent, modo ac iure reservando. Debet et tenent membris  
 Magistro. Reogroceantur pro se ac suis Successores in et supra scripto quibus omnibus Summis  
 Regimine omnibus debent et habent supra scripto Religiosae ac Dedicatae Virgini  
 Episcopi Conventui Sancti Petri, et ipsius Succedaneis totius Conventui ad nunc  
 et pro se eadem nunc et resignant pro eadem dantur, actibus suis, modo ac vires  
 debent nunc et pro tempore eadem in dicto bono presentibus dantur. Imprimis omnibus presentibus  
 illis resignant et nunc eadem omnia ab omni et quatuor imperio res dantur  
 quarantibus personis Civitatis conditionis Status et secundum unum eorum  
 ex occasione supra scripto modo quibus eadem presentibus presentibus presentibus